[image: Герб_2004]

Сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]20.01.2014
	                                                                             № _42_

п. Усть-Юган

 Об утверждении плана работы представительного органа муниципального образования  сельское поселение Усть-Юган на 2014 год

Рассмотрев проект плана работы представительного органа муниципального образования  сельское поселение Усть-Юган на 2014 год, а также предложения по внесению дополнений Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы представительного органа муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на 2014 год согласно приложению.
2. Дополнения и изменения в план работы вносить по мере необходимости в течение года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу поселения и председателей депутатских комиссий.

Глава поселения                                                            Б.В. Сочинский

5

ПЛАН
работы представительного органа муниципального образования
сельское поселение Усть-Юган на 2014 год

	Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета поселения
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку
	Примечание

	1.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2013 год
	январь
	Богомолова И.Н. -ведущий специалист

	2.
	Внесение изменений в решение Совета депутатов  от 14.10.2013 № 08 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц в границах сельского поселения с 2014 года»
	Январь - февраль
	Бикбердина В.Т. ведущий специалист

	3.
	Утверждение итогов социально-экономического развития сельского поселения Усть-Юган за 2013 год
	март
	Ряполова Г.Н. – начальник отдела-главный бухгалтер

	4.
	О медицинском обслуживании населения
	Март
	Заведующая амбулаторией п. Юганская Обь
Стинова Н.С.

	5.
	О состоянии преступности и правонарушений на территории сельского поселения Усть-Юган
	Февраль
	Представитель РОВД

	6.
	Утверждение Положения о порядке ведения муниципального реестра сельского поселения Усть-Юган
	Февраль-март
	Бикбердина В.Т. ведущий специалист

	7.
	Утверждение Положения  о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Усть-Юган
	Февраль-март
	Бикбердина В.Т. ведущий специалист

	8.
	О работе Совета молодежи
	Март
	Председатель Совета молодежи

	9.
	О перспективах капитального строительства на территории сельского поселения Усть-Юган
	Апрель
	Представители УКС и ЖКХ

	10.
	Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Усть-Юган за 2013 год
	Апрель-май
	Ряполова Г.Н. – начальник отдела-главный бухгалтер

	11.
	О тарифах ЖКО на территории сельского поселения Усть-Юган
	май
	Представители ПМУП «УТВС», управляющей кампании

	12.
	Об исполнении бюджета за первый квартал 2013 г.
	май
	Ряполова Г.Н. – начальник отдела-главный бухгалтер

	13.
	О работе социального обслуживания населения на территории сельского поселения Усть-Юган
	Май
	Федорова Е.В.
Директор
КЦСОН «Забота»

	14.
	Об исполнении бюджета за второй квартал 2012 г.
	июль
	Ряполова Г.Н. – начальник отдела-главный бухгалтер

	15.
	О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы к работе в зимний период
	Сентябрь
	Мякишев В.А. – заместитель главы

	16.
	О развитии культуры на территории сельского поселения Усть-Юган
	сентябрь
	Стельмах Л.И.
Директор ДК «Гармония»

	17.
	О развитии на территории поселения  физической культуры и спорта
	Сентябрь
	Максимова Е.В. -директор КСК

	18.
	Отчет об исполнении за 1-е полугодие
	Сентябрь
	Ряполова Г.Н. начальник отдела – главный бухгалтер

	19.
	Об установлении ставок налога на имущество физических лиц в границах сельского поселения Усть-Юган на 2013 год
	октябрь
	специалист 1 категории по ведению реестра муниципальной собственности

	20.
	Утверждение бюджета на 2013-2015 годы
	Ноябрь
	Ряполова Г.Н. – начальник отдела-главный бухгалтер

	21.
	Прогноз социально-экономического развития на 2013-2015 годы
	ноябрь
	Ряполова Г.Н. – начальник отдела-главный бухгалтер

	22.
	Об утверждении структуры администрации сельского поселения Усть-Юган
	декабрь
	Богомолова И.Н.
Ведущий специалист

	23.
	О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Усть-Юган
	В течение года
	 ведущий специалист
по юридической работе

	24.
	Внесение изменений в действующие НПА (в соответствии с изменениями в действующем законодательстве)
	в течение года
	Решение Совета поселения, постановления администрации поселения

	25.
	Внесение изменений в бюджет
	В течение года
	Ряполова Г.Н. – начальник отдела-главный бухгалтер

image1.jpeg